Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor: Enviar a:

Presupuesto

Ref. : PR2107-2936
Fecha : 04/07/2021

Fecha fin validez : 19/07/2021

iI3TE | MAS D MAS I,SL

Paralela, 4 - Parcela 119 48011 BILBAO

36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

NIF: B95323044

TRI MARINE INTERNATIONAL SPAIN, S.L.
Pol. Ind. A Granxa C/Rodriguez Arias 23,1°,Dpto 7

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

Suministro puesto informatico oficina/movilidad, compuesto por:

1.1 .- Microsoft Surface Pro 7, 12.3 Pulgadas, procesador i5
Generaciéon 10, 8GB RAM, 256GB SSD, Windows 10 Pro 64, Color
Plata + Teclado/cubierta espafiol + Lapiz tactil digital con sensibilidad
a la presion.

1.2.a .- Monitor 27" 4K (Resolucién 2840x2160) antireflejo y anti
parpadeo, Interface HDMI, Display Port, USB, 60Hz, acabado blanco
con peana con inclinacién ajustable y previsto para montaje
estandard Vesa 100.

1.2.b.- Monitor 32" (Resolucion 2560x1440) formato 16:9, Brillo 300
Cd/m2, NSTC >72%, contraste 1000:1, 8 ms tiempo respuestay 75
Hz, 2 HDMI, salida auriculares, 1 Display Port, 1 Mini Display Port.

1.3 .- Logitech MK850 Teclado y ratén inhalambricos duo (2.4GHz y
Bluetooth) Logitech, permite conectar hasta tres dispositivos
bluetooth distintos y cambiar entre ellos con una simple telca (asi
poder escribir en teléfono, ordenador y tablet). Especialmente
disefiado para trabajo profesional continuo con una ergonomia
mejorada. Duracion de la pila entre 24 y 36 meses.

Forma de pago: Giro 30 dias fecha factura.
Portes: Material entregado en sus oficinas de Vigo.
Garantia: 2 afios.

21%

21%

21%

21%

21%

1 089,00

220,00

435,00

78,92

0,00

1 089,00

220,00

435,00

78,92

0,00

Condiciones de pago: Pago a 30 dias

Forma de pago: Giro

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera

Importe
Total IVA 21%

Total

NIF: ESB36504157

1822,92
382,81
2 205,73
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