

Emisor:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

TRI MARINE INTERNATIONAL SPAIN, S.L.

C/Rodríguez Arias 23,1º,Dpto 7
48011 BILBAO
NIF: B95323044

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Suministro puesto informático oficina/movilidad, compuesto por: 1.1 .- Microsoft Surface Pro 7, 12.3 Pulgadas, procesador i5 Generación 10, 8GB RAM, 256GB SSD, Windows 10 Pro 64, Color Plata + Teclado/cubierta español + Lápiz táctil digital con sensibilidad a la presión.	21%	1 089,00	1	1 089,00
1.2.a .- Monitor 27" 4K (Resolución 2840x2160) antireflejo y anti parpadeo, Interface HDMI, Display Port, USB, 60Hz, acabado blanco con peana con inclinación ajustable y previsto para montaje estandard Vesa 100.	21%	220,00	1	220,00
1.2.b.- Monitor 32" (Resolucion 2560x1440) formato 16:9, Brillo 300 Cd/m2, NSTC >72%, contraste 1000:1, 8 ms tiempo respuesta y 75 Hz, 2 HDMI, salida auriculares, 1 Display Port, 1 Mini Display Port.	21%	435,00	1	435,00
1.3 .- Logitech MK850 Teclado y ratón inalambricos duo (2.4GHz y Bluetooth) Logitech, permite conectar hasta tres dispositivos bluetooth distintos y cambiar entre ellos con una simple tecla (así poder escribir en teléfono, ordenador y tablet). Especialmente diseñado para trabajo profesional continuo con una ergonomía mejorada. Duración de la pila entre 24 y 36 meses. Forma de pago: Giro 30 días fecha factura. Portes: Material entregado en sus oficinas de Vigo. Garantía: 2 años.	21%	78,92	1	78,92
	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago:	Pago a 30 días	Importe	1 822,92
Forma de pago:	Giro	Total IVA 21%	382,81
		Total	2 205,73